[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 27.07.2022                         № 152
                                   г. Грязовец
О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального района, Благодарности главы Грязовецкого муниципального района, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального района и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального района, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального района от 18.12.2020 № 288 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального района», рассмотрев представленные документы,
             ПОСТАНОВЛЯЮ:
Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального района за вклад в организацию проведения работ по капитальному ремонту на территории Грязовецкого муниципального района и в связи с профессиональным праздником – Днем строителя ЧЕРЕПЕНИНУ Лию Николаевну, ведущего инженера отдела подготовки и проведения капитальных ремонтов управления капитальных ремонтов многоквартирных домов Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Вологодской области.

Глава Грязовецкого муниципального района-
председатель Земского Собрания                                                                   С.А.Фёкличев